et in crastino ejusdem diei fuit baptizatus in ecclesia Sanctæ Mariæ

ejusdem villa . Essex '.

* 164. GILBERTUS FILIUS ET HÆRES THOMÆ DE CLARE. [ Breve dutum 6° die

Julii aº 29º. ] Probatio cetatis cupta die Sabbati post festum Sancti

Mathæi Apostoli a° 30°,

Mauritius de Lees miles, primus juratus et separatim examinatus, dicit

quod prædictus Gilbertus natus fuit apud Lymericum et in ecclesia

Cathedrali ejusdem villæ baptizatus a Geraldo tunc Episcopo

Lymeric' in crastino Purificationis Beatæ Mariæ anno regni Regis

nunc nono, et quod idem Gilbertus fuit ætatis viginti unius annorum

in crastino Purificationis Beatæ Mariæ ultimo præterito. Requisitus

qualiter recolit de certitudine ætatis prædictæ , dicit per hoc quod

fuit de familia prædicti Thomæ patris ipsius Gilberti die quo idem

Gilbertus natus fuit, et ab illo die usque ad festum Decollationis

Sancti Johannis Baptistæ anno regni Regis nunc quinto decimo, in

quo festo prædictus Thomas obiit, et tunc prædictus Gilbertus

fuit ætatis sex annorum ad festum Purificationis Beatæ Mariæ tunc

ultimo præteritum .

Elias de Cheyne juratus et separatim examinatus concordat cum

prædicto Mauritio præjurato de die et loco nativitatis prædicti

Gilberti. Et dicit per hoc recolit quod mater ipsius Eliæ misit

Julianæ de Clare matri prædicti Gilberti exennia per ipsum Elyam

die quo prædicta Juliana laborabat in partu, a quo die sunt viginti

unus anni elapsi ad festum Purificationis Beatæ Mariæ nunc ultimo

præteritum .

Robertus de Inscul juratus et separatim examinatus concordat cum

prædicto Mauritio præjurato de die et loco nativitatis prædicti

Gilberti. Et dicit per hoc recolit quod fuit in quodam conflictu

apud Kyldroyn inter Anglicos et Hibernicos die Lunæ proxima post

festum Omnium Sanctorum, in quo conflictu Robertus Le Butiller

miles vulneratus fuit, unde obiit ; et prædictus Gilbertus natus fuit

in crastino Purificationis Beatæ Mariæ tunc proximo sequente in

unum annum, a quo conflictu sunt viginti duo anni elapsi ad festumi

Omnium Sanctorum ultimo præteritum. Hibern '.

[ Vide Rot. Fin ., 28 Edw . I. m. 11.]

* *

R B
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165. ROGERUS DE BAVENT FILIUS ET HÆRES ADÆ DE BAVENT. Probatio

ætatis capta in octabis Sancti Michaelis.

Radulphus de Catewyk’ manens in Stanynges ætatis quinquaginta

annorum et amplius, distans a prædicta villa de Wistaneston' per

dimidiam leucam, juratus et diligenter examinatus de ætate præ

dicti Rogeri, dicit quod prædictus Rogerus fuit filius Adæ de Bavent

et hæres, &c., et quod est ætatis viginti unius annorum, et fuit die

Veneris proxima ante festum Annunciationis Beatæ Mariæ ultimo

præteritum. Requisitus ubi prædictus hæres natus fuit, dicit quod

natus fuit apud Wistaneston ' et in ecclesia parochiali ejusdem villæ

baptizatus a quodain sacerdote Johannes nomine.

Willielmus Le Spenser manens apud Chiltington ', ætatis quinquaginta

annorum et amplius, distans a Wistaneston' per tres Leucas,juratus

&c. de ætate, loco nativitatis [et] baptismi, Capellano baptizante,

compatribus et commatre concordat cum præjuratis. Requisitus

qualiter scit de ætate, dicit quod prædictus hæres natus fuit die

Veneris proxima ante festum Annunciationis Beatæ Mariæ et

baptizatus die Sabbati sequente ; et idem juratus ad festum Sancti

Martini proximo post nativitatem prædicti hæredis stetit in ser

vitio prædicti Adæ patris prædicti hæredis per duodecim annos

sequentes quod idem Adam obiit ; et dicit quod a tempore obitus

sui ad festumSancti Martini proximo futurum elapsi erunt novem

anni. Sussex '.

* 166. JOHANNES DE PAVELY FILIUS ET HÆRES JOHANNIS DE PAVELY. Pro

batio ætatis capta 22° die Junii .

Willielmus de Pavely de Cantukesheved ' ætatis quadraginta duorum

annorum , juratus et examinatus super ætate prædicti Johannis filii

et hæredis dicti Johannis de Pavely, dicit quod prædictus hæres fuit

atis viginti duorum annorum in vigilia Sancti Mathæi Apostoli et

Evangelistæ proximo præterita ; et hoc scit quia idem hæres natus

fuit apud Cantukesheved'in comitatu prædicto in vigilia Sancti

Mathæi Apostoli prædicti anno regni domini Edwardi Regis nunc

sexto , et in ecclesia ejusdem villæ eodem die baptizatus fuit. Et

similiter hoc scit quia Johannes de Pavely pater prædicti hæredis

fuit in societate praefati Willielmi de Pavely de Cantukesheved'in

Itinere Justiciariorum apud Somertone ultimo itinerantium , videlicet,

in anno regni domini Edwardi Regis nunc septimo , et tunc vidit

prædictum hæredem ' fere ætatis unius anni, et per hoc recolit ei

quod est ætatis viginti duorum annorum et amplius.

Somerset '.

* 167. WILLIELMUS LE BLOMERE, rettatus de morte THOMÆ FILII WILLIELMI

AYLWYN ; quem interfecit se defendendo.

* 168, THOMAS FILIUS ET HÆRES JOHANNIS WAKE. Extenta terrarum quæ

sunt in custodia Regis de hæreditate prædicti Thomæ. Johanna

quæ fuit uxor Johannis Wake superstes est.

† 169. BEATRIX COLET' DE LINCOLN' — pro WILLIELMO DE MELTON' PERSONA

ECCLESIÆ DE REFHAM . Inq. ad q. d.
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† 170. WALTERUS DE SCRUTEVILLE. Inq. p. m.

Dictus Walterus obiit die Mercurii in vigilia Beata Margareta

Virginis anno prædicto [29 °). Ricardus de Scrutevile filius

dicti Walteri est hæres prædicti Walteri propinquior, et fuit ætatis

viginti trium annorum ad festum Paschæ proximo præteritum .

[Inquisitio facta die Veneris post festum Assumptionis.]

Northumbr'.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m. 9.]

† 171 . EDMUNDUS BARO STAFFORD ' — pro MINISTRO ET FRATRIBUS ORDINIS

SANCTÆ TRINITATIS DE TEVELESFORD '. Ing.ad a.
d .

† 172. ARNALDUS FILIUS WALTERI DE BUKTON '- pro PRIORE ET CONVENTU DE

BRIDLINGTON '. Ing. ad q. d.

30° Edw . I.

*

1. JOHANNES PATERNOSTER. Inq. p. m .

Johannes Paternoster tenuit de domino Rege in capite die quo obiit

in dominico suo ut de feodo terras subscriptas in Esthenreth per

servitium dicendi singulis diebus orationem Dominicam cum salu

tatione Beatæ Mariæ , pro domino Rege et pro animabus progeni

torum suorum Regum Angliæ. Ricardus frater dicti Johannis

Paternoster est ejus hæres propinquior, et de ætate viginti quatuor

annorum et amplius. Berk '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m. 8.]

2. De anno 31° Edw . I. n° 180.

3. GILBERTUS GAUNT, DE BYNBROK ' , defunctus. De inquirendo si idem

Gilbertus obiit seisitus de manerio de Salteby juxta Waltham ,

unde Matilda quce fuit uxor ejus in curia Regis recuperavit

tertiam partem in dotem versus Galfridum filium Roberti Luterel

custodem terrce et hæredis praedicti Gilberti.

Gilbertus Gaunt de Bynbrok ' feoffavit Johannem Luterel de omnibus

terris et tenementis suis prædictis per chartam suam sibi et bære

dibus suis imperpetuum tenendis ; et inde per tres annos ante diem

obitus sui in seisinam posuit.
Leicestr'.

4. ROBERTUS BUSTARD , FILIUS THOMÆ BUSTARD', DE BUSTARDTHORP '.

Ing. p . m.

Johannes filius suus est ejus hæres propinquior, et fuit ætatis octo

decim annorum die Sancti Wulfridi in hieme ultimo jam elapsum.

Ebor'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 18 et m. 17.]

5. GALFRIDUS LE BATT', DE ESTBURNE, defunctus. De valore terrarum in

Estburne quæ capta fuerunt in manum Regis eo quod dictus

Galfridus illas sine licentia Regis adquisivit.

RR 2
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Willielmus Le Batt, filius dicti Galfridi Le Batt', est propinquior

hæres dicti Galfridi, et est ætatis viginti duorum annorum et amplius.

Sussex .

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 7. ]

6. JOHANNES DE Upton ', qui tenuit de hærede Philippi Burnel in custodia

Regis existente. Inq. p. m.

Johannes filius prædicti Johannis de Upton' est propinquior hæres

ejusdem Johannis, et fuit ætatis sexdecim annorum ad festum Sancti

Petri ad Vincula ultimo præteritum. [ Inquisitio facta die Sabbati

post festum Omnium Sanctorum anno 29º.]
Salop '.

Johannes filius Johannis de Upton' est propinquior hæres ejusdem

Johannis de Upton ', et fuit ætatis sexdecim annorum ad festum

Sancti Petri ad Vincula ultimo præteritum . Ricardus quondam

Comes Arundell' dotavit Isabellam quæ fuit uxor prædicti Johannis

de Upton 'de tertia parte prædictorum tenementorum [apud Upton'].

Et custodia duarum partium est in manu Alesiæ filiæ ejusdem

Comitis ex dono ipsius Comitis eo quod prædictus Johannes obiit per

dimidium annum ante mortem ejusdem Comitis. [ Inquisitio facta

24 die Maii anno 30°. ]

7. STEPHANUS DE ELMEDON '. Ing. p. m .

Willielmus filius prædicti Stephani est propinquior hæres ejusdem

Stephani, et fuit ætatis viginti octo annorum ad festum Sancti

Michaelis ultimo præteritum. [ Inquisitio facta 24° die Aprilis. ]

Stafford'.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 11.]

8. HENRICUS DEL RODES alias DE RODYS. Inq. p. m .

Hugo de Rodes frater dicti Henrici est propinquior hæres ejus, et est

de ætate quadraginta annorum . Derb '.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m. 7.]

9. JOHANNES DE COGGESHALE. Ing. p . m .

Johannes filius Johannis de Coggeshale defuncti propinquior hæres ejus

est, et est ætatis duodecim annorum in festo Sancti Jacobi proximo

futuro . [ Inquisitio capta 10° die Junii.]

Essex '.

10. HENRICUS DE ROTHINGE. Ing. p. m .

Dicunt etiam prædicti juratores quod Alexander filius dicti Henrici

propinquior hæres ejus est, et quod fuit die Sanctæ Margareta

ultimo præterito ætatis viginti duorum annorum . [ Inquisitio facta

die Mercurii ante festum Sancti Andreæ .]
Norfolc'.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 13. ]

11. THOMAS DE LANUM. Ing. p . m .

Rogerus filius dicti Thomæ de Lanum est hæres ejus propinquior, et est

ætatis sexaginta annorum et amplius. Nottingham '.
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12. ROBERTUS LE FAUKENER alias FAUKONYR alias FAUCONER. Inq.p. m.

Johannes filius prædicti Roberti est hæres ejus propinquior et de ætate

viginti octo annorum.
Cant'.

Johannes filius prædicti Roberti est hæres ejus propinquior et ætatis

triginta annorum.
Sussex'.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I.m . 7.]

13. De anno 29° Edw . I. n° 170.

14 MAGISTER WALTERUS DE MARWARDYN . Ing. p. m .

Walterus filius Johannis de Marwardyn est ' consanguineus' ipsius

Magistri Walteri de Marwardyn et bæres ' ejus' propinquior, et

erit ætatis sexdecim annorum ad festum Sancti Deon' [? Dionisii ]

anno regni Regis Edwardi tricesimo.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m . 4.]

15. BRIANUS FILIUS ALANI, qui tenuit de hærede Johannis Ducis Britanniæ.

Inq. p. m .

Dicunt dicti juratores quod Matilda filia dicti Briani ætatis octo

annorum , et Katherina soror ejus ætatis sex annorum , sunt propin

quiores hæredes ipsius Briani. Et dicunt quod dictus Brianus

dotavit Matildam uxorem suam ad ostium ecclesiæ de omnibus

terris et tenementis prædictis quando eam disponsavit, simul cum

aliis terris et tenementis in aliis comitatibus. Lincoln '.

16. JOHANNES WACELYN alias WASSELYN, fatuus et idiota . Inc. p. m .

Nicholaa et Matilda filiæ Nicholai Wasselyn sunt hæredes propinquiores

et de ætate quadraginta annorum . Southampton '.

Nicholaa uxor Henrici de Sardene et Matilda relicta Johannis de Parrok '

sunt sorores prædicti Johannis Wacelyn et hæredes propinquiores, et

ætatis triginta annorum et amplius.
Sussex'.

17. FULCO DE RYCOTE alias RUYCOTE. Inq: p . me

Fulco filius prædicti Fulconis est ejus hæres propinquior ; et est de

ætate septem annorum et dimidii.
Oxon '.

Est etiam assignatio dotis Margaretce quc fuit uxor prædicti

Fulconis.

18. RICARDUS ATTE WESTHALLE alias WESTALLE DE AMCOTES, qui tenuit

de hærede Rogeri de Moubray infra ætatem existente. Inq. p. m .

Ricardus Atte Westalle de Amcotes, filius dicti Ricardi Atte Westalle

de Amcotes defuncti, est ejus propinquior bæres, et fuit ætatis septen

decim annorum ad festum Nat' [Natalis vel Nativitatis] Beatæ Mariæ

ultimo præteritum hoc anno ( 29 ° ].
Lincoln'.

19. HUGO DE LAVAL alius DE LA VALE, qui tenuit per legem Angliæ de

hæreditate Matilde quondam uxoris suæ . Ing. p. m .

Johannes de Lancastr' consanguineus prædictæ Matildæ est bæres

ejus propinquior et ætatis triginta annorum et amplius. Essex '.

Johannes de Lancastr' filius et hæres Philippæ sororis dicta Matilda

est propinquior hæres ipsius Matildæ , et est ætatis triginta annorum

et amplius.;
Northumbr '.
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Iten, Inquisitio de terris quas idem Hugo dimisit ad terminum

vitae suæ Roberto Burnell, quondam Bathon' et Wellen Episcopo,

et hæredibus suis, et quæ capta fuerunt in manum Regis post

mortem Philippi Burnell , consanguinei et hæredis ipsius Epis

copi, ratione minoris ætatis hæredis dicti Philippi.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edr. I. m. 6. ]

20. WALTERUS DE TREVERBYN et ANDREAS DE SOLENNY alias SULENY,

defuncti.

Edwardus Dei gratia & c. Quia intelleximus quod Walterus de

Treverbyn qui de nobis tenuit in capite diem clausit extremum ,

et quod terræ et tenementa quæ fuerunt ipsius Walteri die quo

obiit sunt per mortem ipsius Walteri et ratione minoris ætatis

hæredis ejusdem in manu nostra ; volentes super vero valore terrarum

dc. plenius certiorari, vobis mandamus & c. Teste 230 die Maii .

Edwardus Dei gratia &c. - Quia Andreas de Solenny qui de nobis

tenuit in capite diem clausit extremum ut accepimus, vobis man

damus dc.-Teste 16° die Junii.

Inquisitio facta ibidem die Veneris proximo post festum Sancti Petri

quod dicitur ad Vincula anno regni Regis Edwardi tricesimo,
* vide

licet, utrum Andreas de Suleny, qui aliquo tempore tenuit de Ricardo

quondam Comite Cornubiæ per servitium militare, tempore ipsius

Ricardi diem clausit extremum , necne, cujus quidein Comitis feoda ad

manus domini Regis per mortem bonæ memoriæ Edmundi nuper

Comitis Cornubiæ devenerunt
, per quod custodia terrarum et tene

mentorum quæ fuerunt ipsius Andreæ die quo obiit, si hæres ejus

vel hæredes hæredis ejusdem infra ætatem fuerit vel fuerint, per

tinere debeat ; et si per præfatum Comitem seu executores suos

dicta custodia vendita erat vel ad dominum Regem remanserit ;

et si sic, quantum terræ præfatus Andreas tenuit de prædicto

Comite in capite die quo obiit et quantum de aliis, et per quod

servitium ; et quantum terræ illæ valeant per annum in omnibus

exitibus, et quis propinquior
hæres ejus sit, et cujus ætatis : Qui

[ juratores] dicunt super sacramentum
suum quod Andreas de

Sulenny tenuit manerium de Faweton' in comitatu Cornubiæ de

Ricardo quondam Comite Cornubiæ in capite per servitium vicesimæ

partis feodi unius militis die quo obiit.. Et dicunt quod præ

dictus Andreas obiit sine hærede de se legitime procreato ; et quia

prædictus Andreas obiit sine hærede de se legitime procreato resortita

sunt dicta tenementa cuidam Galfrido de Sulenny ut avunculo et

hæredi , qui etiam tenuit de prædicto Comite per prædictum ser

vitium . Et decedente prædicto Galfrido sine hærede de corpore

suo legitime procreato, descendit prædicta hæreditas duabus soro

ribus prædicti Galfridi ut uni hæredi, videlicet, Isoldæ et Emmæ.

Dicunt etiam quod de Isolda antenata sorore descendit_hæreditas

de proparte sua cuidam Emmæ ut filiæ et hæredi ; de Emma des

cendit bæreditas cuidam Hugoni ut filio et hæredi; de Hugone

descendit prædicta hæreditas cuidam Waltero de Treverbyn utfilio

et hæredi ; de Waltero de Treverbyn descendit prædicta bæreditas

cuidam Hugoni ut filio et hæredi, qui est ætatis novem annorum

et non maritatus, nec warda vendita est per præfatum Comitem
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nec per ejus executores. Et dicunt quod Walterus de Treverbyn

pater prædicti Hugonis, qui seisitus [ fuit] de proparte sua prædictæ

hæreditatis, obiit circa festum Sancti Johannis Baptistæ jam septem

annis elapsis. Et dicunt quod de præfata Emma postnata

sorore exivit quidam Oliverus de Campo Arnulphi ut filius et

hæres ; de Olivero exivit quædam Johanna ut filia et hæres ; de

Johanna exivit Radulphus ut filius et hæres ; de Radulpho exivit

quidam Johannes de Welinton ' qui nunc tenens propartem suam est

plenæ ætatis et maritatus. Cornub '.

21. RICARDUS BRUTON alias BRETON . Ing. p. m .

Willielmus filius prædicti Ricardi Bruton est hæres ejusdem Ricardi

propinquior, et fuit de ætate sex annorum ad Natale Domini

proximo præterito. Southampton'.

22. HUBERTUS LA VEILLE alias VEYLLE. Inq. p . m .

Dicunt ( juratores] quod Hubertus La Veylle diem suum clausit extremum

die Jovis proxima post festum Sancti Mathiæ Apostoli anno supra

dicto (30°). Et dicunt quod Petrus La Veylle filius Johannis La

Veylle`filii et hæredis ipsius Huberti' est propinquior bæres præ

dicti Huberti La Veylle , et est de ætate viginti trium annorum

et plus. Dorset '.

[ Vide Rot. Fine, 5 Edw . I. m . 15 ; et 30 Edw . I. m . 9.]

23. JOHANNES ROGES. Inq. P. m .

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod Johannes Roges tenuit

in dominico suo ut de feodo die quo obiit manerium de Bedinton '

cum pertinentiis in comitatu Surr' de domino Rege in capite.

Dicunt etiam quod prædictum manerium cum pertinentiis est pure

eschaeta domini Regis eo quod præfatus Johannes Roges obiit sine

hærede, ut intelligunt. Surr'.

[ Vide Rot. Fin ., 10 Edw . I. m. 6.]

24. JOHANNES DE DANTHORP. Inq. p . m.

Willielmus filius Aliciæ sororis dicti Johannis antenatæ , et Johanna

filia Margeriæ sororis dicti Johannis postnatæ , sunt propinquiores

hæredes ipsius Johannis. Et dictus Willielmus est ætatis viginti

octo annorum , et est idiota. Et dicta Johanna est ætatis viginti

duorum annorum. Cumberland'.

[ Vide no 149 hoc anno ; et Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 6. ]

25. GALFRIDUS UPPEHULLE. Inq. p.m.

Dicunt [juratores) per sacramentum suum quod prædictus Galfridus

Uppehulle tenuit quoddam tenementum in La Hulle de domino

Rege in capite in comitatu Devon ' die quo obiit per legem Angliæ

de hæreditate Maisantæ quondam uxoris suæ defunctæ .

Dicunt etiam prædicti juratores quod David Uppehulle tilius præ

dictæ Maisantæ est propinquior bæres ejusdem Maisantæ , et est

ætatis quadraginta annorum et amplius.
Devon ',

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 8. ]
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26. ALIANORA QUÆ FUIT UXOR BERTRAMI DE CRIEL. Ing. p . m .

Dicunt ( juratores) per sacramentum suum quod praedicta Alienora

nullas terras nec tenementa tenuit in comitatu prædicto die quo

obiit in dominico suo ut de feodo, sed dicunt quod tenuit manerium

de Estwelle in dotem: * Et dicunt quod Alienora quæ fuit uxor

Johannis de Criel fuit feoffata de dicto manerio per
Walterum

de Sturton' tenendum ad terminum vitæ suæ. Item dicunt

quod post obitum prædictæ Alicnoræ quæ fuit uxor Johannis de

Čriel, propinquior hæres est Bertramus frater prædicti Johannis, et

est ætatis triginta annorum.
Cant'.

27. ISABELLA DE MORF'. Ing. p. m .

Henricus de Níorf ' filius ejusdem Isabellæ est propinquior hæres ejusdem

Isabellæ , et est ætatis quadraginta quinque annorum . Salop.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m . 11.]

28. Deest. [WILLIELMUS LE VEYM.]

[ Vide Rot.Fin ., 30 Edw. I. m . 9. Quia Willielmus Le Veym qui

de Rege tenuit in capite diem clausit extremum, ut Rex accepit,

mandatum est dc.]

29. JOHANNES DE COGAN . Ing. p. m .

Thomas de Cogan filius prædicti Johannis de Cogan est propinquior

hæres ejus, et est ætatis viginti sex annorum et amplius.
Devon '.

[ Vide Rot. Fin., 30 Edw . I. m. 10. ]

30. RICARDUS COMES ARUNDELL'. Ing. p . m .

Edmundus filius prædicti Ricardi Comitis Arundell ' est hæres ejus

propinquior, et ætatis sexdecim annorum .
Sussex '.

Edmundus filius prædicti Ricardi est propinquior bæres ejusdem

Ricardi , et fuit ætatis octodecim annorum ad festum Apostolorum

Philippi et Jacobi ultimo præteritum . [ Inquisitio facta 18º die

Maii.] Salop '.

Quidam Edmundus estfilius dicti Ricardi et hæres ejus propinquior, et

fuit de ætate septendecim annorum die Sancti ThomaeApostoli anno

regni Regis Edwardi tricesimo. Warewic'.

31. WILLIELMUS DE KIRKERY. Ing. p. m.

Dicunt Ljuratores] quod Margareta, Alicia, Matildis et Mabilia, sorores

et unus hæres, sunt sorores prædicti Willielmi et propinquiores

hæredes ejusdem ; de quibus Margareta est ætatis quinquaginta

annorum , Alicia quadraginta octo annorum , Matildis quadraginta

sex annorum, et Mabilia quadraginta quatuor annorum et amplius.

Præterea dicunt prædicti juratores quod Margareta quæ fuit uxor

Johannis de Camoys dotata est de tertia parte dicti manerii [de

Orewell ' ] per mortem Johannis viri sui . Cantebr

Margareta de Hotthorp ', Matildis de Houby, Alicia Prilly et Mabilia

Grymbaud', sorores dicti Willielmi, sunt propinquiores hæredes

ipsius Willielmi, et sunt plenæ ætatis.
Lincoln '.

1
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Dicunt [juratores] super sacramentum suum quod prædictus Willielmus

tenuit medietatem manerii de Hegbebam , quod est de hæreditate

Christinæ uxoris suæ , de domino Nicholao de Cryel. Item

dicunt prædicti juratores quod prædictus Willielmus tenuit die quo

obiit medietatem manerii de Stanstede de hæreditate prædictæ

Christinæ de domino Roberto Archiepiscopo Cantuar”. Item

dicunt prædicti juratores quod Margareta Dosevill’, Matildis Houby,

Mabilia Grymbald et Alicia Purly sunt hæredes Willielmi de

Kirkeby propinquiores et plenæ ætatis, et non hæredes dicta

Christina Cant .

Dicunt [ juratores] quod idem Willielmus tenuit manerium de Munden'

Furnivall' cum advocatione ecclesiæ ejusdem de Lora quæ fuit uxor

Johannis de Ulvesflete filia et bærede Gerardi de Furnivall '.

Item dicunt quod prædictus Willielmus obiit seisitus de prædictis

tenementis in dominico suo ut de feodo die Jovis in vigilia Sancti

Laurentii anno prædicto (30°) , et quod residuum prædicti manerii est

in manus Mathaniæ quæ fuit uxor Johannis de Cobham ad totam

vitam ipsius Mathaniæ . Dicunt etiam quod quædam Margareta

uxor Walteri Dosevyle soror præfati Willielmi eynecia, Alicia uxor

Petri Prilly soror ejusdem Willielmi secunda, Matildis quæ fuit vxor

Gilberti de Houby soror tertia ejusdem Willielmi et Mabilia quæ

fuit uxor Willielmi Grimbaud soror quarta ejusdem Willielmi , sunt

propinquiores hæredes ejusdem Willielmi et plenæ ætatis. Hertford'.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 3.]

32. JOHANNES TRENCHARD. Ing. p . m .

Est hæres ejus propinquior Henricus Trenchard filius ejus, et fuit de

ætate septendecim annorum die Sancti Egidii proximo præterito.

[Inquisitio capta die Martis post Ascensionem Domini.]

Southampton '.

Henricus filius prædicti Johannis Trenchard est hæres ejus propinquior

et ætatis octodecim annorum. Surr '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 12.]

33. WILLIELMUS DE FYENES alias FENES alius FYENLES. Ing. p. m .

Johannes de Fenes filius ejusdem Willielmi est propinquior bæres

ejusdem Willielmi, et est ætatis viginti et quinque annorum et

amplius.
Surr' .

Johannes de Fenes filius prædicti Willielmi de Fenes est propinquior

hæres ejusdem Willielmi, et est ætatis viginti et quatuor annorum et

amplius. Buckingham'.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 2.]

34. WILLIELMUS BATHON' ET WELLEN' EPISCOPUS. Inq. p. m .

Item dicunt prædicti juratores quod quoad hæredem propinquiorem

prædicti Willielmi, vel cujus ætatis sit, ignorant.
Somerset '.

35. WILLIELMUS DE BOTREAUS alias BOTEREAUS SENIOR. Ing. p. m.

Willielmus de Botereaus, filius prædicti Willielmi de Botereaus senioris,

est propinquior hæres ejus, et est ætatis viginti septem annorum et

amplius.
Devon

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw. I. m. 9.]

*
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36. JOHANNES DE SANCTO JOHANNE. Inq. p . m .

Johannes filius prædicti Johannis est hæres ejus propinquior et ætatis

viginti octo annorum.
Sussex '.

Johannes de Sancto Johanne filius prædicti Johannis est hæres ejus

propinquior et de ætate triginta annorum. Southampton'.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 4.]

37. MATHÆUS DE LOVAYN alias LUVEYN . Inq. p. m.

Thomas de Lovayn est filius et hæres propinquior ejusdem Mathæi, et

est ætatis duodecim annorum in festo Nativitatis Sancti Johannis

Baptistæ anno regni Regis Edwardi tricesimo . Suffolc '.

Thomas filius prædicti Mathæi propinquior hæres ejus est, sed de ætate

ejus ignorant [ juratores] quia natus fuit in comitatu Essex '. Ebor'.

Thomas filius dicti Mathæi est ejus propinquior hæres, et fuit ætatis

duodecim annorum ad festum SanctæMargaretæ anno regni Regis

Edwardi vicesimo nono. Ebor'.

38. WILLIELMUS DE MONTE CANISO, DE EDWARDESTON'. Inq.p. m.

Willielmus filius Willielmi de Monte Caniso est bæres propinquior

ejusdem Willielmi, et est ætatis viginti quatuor annorum et amplius.

Suffolc .

Item , de terris quas tenuit de horeditate Beatricis de Bello Campo

quondam uxoris suæ defunctæ .

Dicunt etiam prædicti jurati quod præfatus Willielmus de Monte

Caniso tenuit terras et tenementa supradicta per legem Angliæ de

hæreditate prædictæ Beatricis quondam uxoris suæ defunctæ , ratione

prolis inter eos suscitatæ , eo quod prædicta tenementa fuerunt jus

et hæreditas ipsius Beatricis ; quæ quidem Beatrix prius desponsata

fuerat cuidam Thomæ filio Otonis qui de ea procreavit quendam

Otonem filium , et quandam Matildam filiam quam Johannes de

Boteturte duxit in uxorem . Et dicunt quod prædicta Beatrix obiit

seisita de prædictis tenementis in dominico suo ut de feodo, vivente

ipso Otone filio suo, et quod prædicta tenementa remanserunt in

seisina prædicti Willielmi de Monte Caniso, qui jam obiit, tenenda

per legem Angliæ ut prædictum est de haereditate ipsius Otonis filii

et hæredis præfatæ Beatricis, cui jus et feodum prædictorum tene

mentorum post mortem præfata Beatricis jure hæreditario descen

derunt et accreverunt; unde dicunt quod Matilda filia prædictæ

Beatricis, uxor Johannis de Boteturte, soror prædicti Otonis de

eodem patre et eadem matre, de prædictis tenementis per medium

ipsius Otonis qui nuper obiit, est hæres propinquior prædictæ

Beatricis, et est ætatis triginta annorum . Essex '.

Dicunt etiam [juratores] quod prædictum manerium [de Sheldesleye

Beauchamp] fuit de hæreditate prædictæ Beatricis uxoris prædicti

Willielmi, quæ quidem Beatrix prius desponsata fuerat cuidam

Thoinæ filio Otonis qui de ea procreavit quendam Otonem filium

et quandam Matildam nunc uxorem Johannis Botetourte. Et

dicunt quod prædicta Beatrix obiit seisita de prædicto manerio in

dominico suo ut de feodo, vivente ipso Otone filio suo , et quod
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prædicta tenementa remanserunt in seisina prædieti Willielmi de

Monte Caniso, qui jam obiit, tenenda per legem Angliæ ut præ

dicitur de hæreditate prædicti Otonis filii et hæredis prædictæ

Beatricis, cui jus et feodum prædicti manerii post mortem prædictæ

Beatricis jure hæreditario descendebat et accrevit ; unde dicunt

quod Matilda filia prædictæ Beatricis, nunc uxor Johannis Bote

tourte et soror prædicti Otonis de eodem patre et eadem matre , de

prædictis tenementis per medium ipsius Otonis est hæres prædictæ

Beatricis propinquior et ætatis viginti annorum et amplius. Wigorn '.

[ Vide Rot. Fin ., 6 Edw . I. m . 9 ; et 30 Edw . I. m . 10. ]

39. ROBERTUS DE STREDLEYE alias STRELLE. Inq. p . m .

Robertus filius Roberti de Strelle prædicti defuncti est hæres ejus

propinquior, et erit ætatis viginti et trium annorum ad festum

Sancti Mathiæ Apostoli proximo futurum . [Inquisitio facta 13º die

Februarii.]
Nottingham '.

[ Vide Rot.Fin. , 30 Edw . I. m . 14.]

40. AMICIA DE DERLEYE . Ing. p . m .

Ricardus de Herthull', consanguineus prædictæ Amiciæ , est ejus

hæres propinquior et ætatis triginta annorum et amplius. Warewic'.

[ Vide Rot.Fin ., 30 Edw . I. m . 10. ]

41. GODFRIDUS (GIFFARD] WIGORN' EPISCOPUS. Inq. p . m .

Johannes Giffard ', filius Willielmi Giffard , est propinquior hæres

predicti Godefridi , et ætatis triginta duorum annorum . Gloucestr .

Johannes Giffard', filius Willielmi Giffard' fratris praefati Godefridi,

est ejus haeres propinquior et de ætate triginta annorum .

Southampton '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. n . 12. ]

42 .

43. RADULPHUS DE WEDONE. Ing. p . m.

Radulphus filius Radulphi de Wedone est hæres ejus propinquior, et

est ætatis viginti quatuor annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 13. ]

44. WILLIELMUS DE HAMPTONE. Ing . p . m .

Dicunt etiam ( juratores] quod prædictus Willielmus de Hamptone obiit

sine hærede. Somerset '.

45. WILLIELMUS DE BIFELD ', qui tenuit per legem Angliæ de hæreditate

Matildæ uxoris suæ defunctæ. Inq. p. m .

Henricus filius Henrici de Erdington ' et prædictæ Matildae est pro

pinquior hæres ejusdem Matildæ, et est ætatis viginti et quatuor

annorum et amplius. Buckinghain '.

[ Vide Rot. Fin ., 14 Edw. I. m. 13 ; et 30 Edw . I. m . 8.)
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46. JOHANNES DE HAMPSTEDE alias HAMSTEDE. Ing. p. m .

Dicunt etiam ( juratores] quod dictus Johannes de Hamstede fuit

bastardus, nec ullum babuit haeredem de corpore suo legitime pro

creatum . Wiltes'.

[ Vide Rot. Fin ., 31 Edw . I. m . 8. ]

47. JOHANNES DE MUNCEUS alias MONCEUS alias MOUNCEAUS. Ing. p. m .

Johannes filius prædicti Johannis de Monceus est hæres ejus propin

quior et de ætate viginti trium annorum. Southampton

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 4 ; et 34 Edw . I. m . 8.]

48. ROBERTUS FILIUS HENRICI DE DERLEYE. Inq. p. m .

Johannes frater prædicti Roberti propinquior bæres ejus est, et est

ætatis sexdecim annorum. Derb '.

Item , mandatum est Thesaurario et Baronibus de scaccario quod.

inquirant de tenura ipsius Roberti et de custodia terraram sua

rum , dc.

De recordis coram Baronibus de Scaccario contentis in rotulo Memo

randorum de anno 30°.

Juratores dixerunt super sacramentum suum quod tempore

Regis Henrici, patris Regis qui nunc est, fuit balliva de Alto Pecco

peraliquod tempus in manu ipsius Regis qui nunc est, et tunc tem

poris obiitquidam Henricus de Derleye qui tenuit illam medietatem

villæ de Derleye quæ fuit Roberti de Derleye jam defuncti, et

habuit filium et haeredem , nomine Henricum , infra ætatem exis

tentem , et Gervasius Bernak'tunc Ballivus de Pecco seisivit præ

dictam medietatem simul cum corpore prædicti hæredis in manum

Regis qui nunc est ; et postea quidam Robertus de Derleye, qui

tunc temporis morabatur cum dicto domino Edwardo Rege nunc,

sequebatur versus ipsum dominum Edwardum ; ita quod ipse do

minus Edwardus eidem Roberto terram prædictam simul cum cor

pore dicti hæredis reddidit ; sed dicunt quod sive de dono, sive

per finem , sive per inquisitionein factam secundum legem &c. , sive

quo alio modo, ignorant. Dicunt tamen quod ipse Robertus pro

secta sua et auxilio suo habuit de dono ipsius hæredis unam bo

vatam terræ . Dicunt insuper quod idem Henricus filius & c. habuit

filiuin et hæredem , nomine Henricum dictum Le Clop, qui fuit

plenæ ætatis tempore mortis patris sui qui obiit tempore regni

Regis nunc, et tunc Robertus Bozoun Ballivus Regis de Pecco

seisivit in manum ipsius Regis terram prædictam . Et ipse Hen

ricus Le Clop dedit eidem Roberto Ballivo decem marcas per sic

quod esset ei in auxilio &c.; et ipse Robertus tunc eidem Henrico

terram prædictam reddidit &c. : et quod idem Henricus labuit

duos filios, videlicet, Robertum primogenitum et Johannem

postnatum , et quod ipse Henricus obiit, filiis suis infra ætatem

existentibus. Et dictus Robertus tunc Ballivus de Pecco iterato

seisivit inmanum Regis terram prædictam simul et corpus dicti

oberti filii et hæredis ipsius Henrici. Et postea quidam Ranul

phus de Snyterton' dedit eidem Roberto Ballivo decem marcas, et

ipse Robertus per hoc ' liberavit eidem Ranulpho corpus dicti

hæredis simul cum terra sua prædicta. Et postea ipse Robertus
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filius Henrici obiit sine hærede de corpore suo, et dicta me

dietas descendit prædicto Johanni fratri ejusdem Robertitanquam

bæredi.
Et quia idem Johannes infra ætatem est, Eschaetor

Regis citra Trentam eandem medietatem seisivit in manum

Regis, et sic eam tenet. Requisiti per quod servitium eadem

medietas tenetur de Rege, dicunt quod per servitium reddendi per

annum ad castrum Regis de Pecco unam marcam . Requisiti in

super si teneatur per aliquod servitium militare vel per consimilia

servitia per quæ tenetur alia medietas de Derleye, quæ fuit Wil

lielmi de Kendale nuper defuncti et est nunc in manu Regis

nomine custodiæ per minorem ætatem hæredis ipsius Willielmi,

dicunt quod tenetur per consimilia servitia per quæ alia medietas,

excepto quod illa reddit per annum ad dictum castrum duos solidos

plusquam ista, nec aliud inde sciunt &c. Sed dicunt quod boscus

piscaria et unum molendinum in Derleye adhuc pertinent tam ad

hæredem Roberti filii Henrici de quo nunc agitur quam Willielmi

de Kendale pro indiviso.

De recordis coram eisdem Baronibus contentis in rotulo Memorandorum

de anno 27°.

Ad quindenam Sancti Hilarii anno xxviiº capta fuit inquisitio coram

Baronibus de terris et tenementis quæ Willielmus de Kendale tenuit

in Derleye, per quam compertum est quod tempore Regis Henrici

patris Regis nunc fuit balliva Regis de Alto Pecco per aliquod

tempus in manu Willielmi de Scrop ' tenentis tunc Comitis de Ferr',

sed qualiter ignorant ; et tunc temporis quidam Willielmus de

Derleye, filius Roberti filii Nicholai de Derley , qui tenuit prædictam

medietatem de Derleye obiit, Andrea filio et hærede ipsius Wil

lielmi existente infra ætatem , per cujus minorem ætatem idem

Comes seisiri fecit in manum suam terram prædictam, et custodiam

inde usque ad legitimam ætatem dicti Andreæ una cum maritagio

ejusdem contulit cuidam Thomæ de Gudesore tunc Senescallo ipsius

Comitis de balliva prædicta ; qui quidem Thomas maritavit ipsum

Andream Amiciæ filiæ suæ, quæ adhuc superstes est, et idem

Andreas genuit de ipsa Amicia quendam filium et bæredem , nomine

Hugonem , et postea obiit idem Andreas, Hugone filio suo infra ætatem

existente; et dictus Rex Henricus per quendam Willielmum de

Horsingdon'tunc Ballivum suum de Pecco seisivit in manum suam

terram prædictam propter minorem ætatem ipsius Hugonis, et usque

ad legitimam ætatem ejusdem Hugonis ipse Rex contulit inde cus

todiain una cum maritagio Hugonis cuidam Willielmo de Grey pro

bono servitio suo quod ipse Regi fecerat, et idem Willielmus custo

diam et maritagium illa vendidit cuidam ' Ricardo ' de Launcecoumbe

personæ ecclesiæ de Derleye qui maritavit dictum Hugonem cuidam

Julianæ filiæ Rogeri de Bucmynstr', de qua idem Hugo genuit

quandam filiam , nomine Isabellam , quæ fuit infra ætatem tempore .

quo dictus Hugo obiit, per quod Johannes de Lond ' tunc Senescallus

de Pecco , sub domino Edwardo nunc Rege tunc ex assignatione patris

sui habente ballivam de Pecco ad sustentationem suam , seisivit dictam

terram in manum ipsius Edwardi et vendidit inde custodiam usque

ad plenam ætatem prædictæ Isabellæ una cum maritagio ejusdem

Ricardo de Launcecoumbe, qui ea vendidit Thomæ de Gratton' qui

Willielmum filium suum maritavit eidem Isabellæ & c. Et ipsa obiit
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sine hærede de corpore & c. Et dicta terra cum pertinentiis descendit

cuidam Thomæ de Kendale consanguineo suo et hæredi, qui inde

seisitus dedit eandem terram cum pertinentiis Willielmo de Kendale

filio suo , patri prædictæ Aliciæ nunc infra ætatem et in custodia

existentis. Derb' .

49. ALBREDUS alias ALVREDUS DE LA NORTHGRAVE. Ing. p. m .

Johannes filius dicti Alvredi est ipsius hæres propinquior, et fuit ætatis

quatuor annorum ad festum Sancti Michaelis anno regni Regis

Edwardi vicesimo nono. Hereford '.

( Vide Rot. Fin ., 6 Edw . II. m . 15.]

50. WALTERUS DE MUNEMUTH' alias MONEMUTH . Inq. p. m.

Johannes filius dicti Walteri de Monemuth' est ejus hæres propinquior,

et fuit ætatis tredecim annorum ad festum Sancti Edwardi Regis

proximo præteritum . [Inquisitio facta 26° die Octobris. ] Hereford '.

[ Vide Rot. Fin ., 33 Edw . I. m . 3.]

51. THOMAS DE HAUVILL' alias HAVILE. Inq. p. m .

Thomas de Hauvill, filius prædicti Thomæ de Hauvill' defuncti, est

ejus propinquior hæres, et est ætatis viginti unius anni et amplius.

Lincoln '.

Thomas filius prædicti Thomæ de Hauvile est propinquior hæres ejus,

et est ætatis viginti quinque annorum et amplius. Buckingham '.

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m. 1 ] . ]

52. HAMO LE PARKER. Inq. p . m .

Dicunt [ juratores ] super sacramentum suum quod prædictus Hamo Le

Parker tenuit die quo obiit unum messuagium et quater- viginti

acras terræ arabilis, &c. quas quidem terras et tenementa idem

Hamo adquisivit de quodam Johanne de Lovetot , tenenda et

habenda dicto Hamoni et hæredibus de corpore suo exeuntibus, et si

dictus Hamo obiisset sine hærede decorpore suo exeunte dicta terræ

et tenementa Johanni fratri dicti Hamonis et hæredibus suis rema

nerent. Item dicunt quod idem Hamo tenuit quinque acras et unam

rodam terræ , & c.
quas quidem terras et tenementa prædicta

quidam Willielmus Le Parker pater prædictorum Hamonis et Jo

hannis adquisivit, tenenda et habenda sibi et Feliciæ uxori ejus et

hæredibus suis. Postea prædictus Willielmus, ' qui supervixit , dedit

dicta terras et tenementa Hamoni Le Parker et hæredibus suis de

corpore suo exeuntibus, et si prædictus Hamo sine hærede de corpore

suo legitime procreato obiisset, ex tunc quod dicta terræ et tenementa

prædicto Willielmo Le Parker et hæredibus suis imposterum remanere

debent. Item iidem juratores dicunt quod prædictus Hamo

Le Parker bastardus fuit natus ante matrimonium, et obiit sine

hærede de se.
Huntingdon '.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod præfatus Hamo Le Parker

nullas terras vel tenementa tenuit solus in dominico suo ut de feodo

die quo obiit, sed dicunt quod idem Hamo et Anna uxor ejus con

junctim tenuerunt quendam redditum et alia proficua provenientia de

* *
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medietate ville de Maldon' in comitatu Essex ', die quo idem Hamo

obiit, de domino Rege in capite per servitium quartæ partis feodi

unius militis, per feoffamentum Johannis de La Launde aliquo tem

pore eisdem Hamoni et Annæ et eorum hæredibus inde factum .

Dicunt etiam prædicti jurati quod prædictus Hamo et Anna uxor

ejus conjunctim tenuerunt manerium de Tolleshunt in comitatu præ

dicto die quo idem Hamoobiit de domino Rege ut de honore Bolon',

per feoffamentum Hugonis de Essex’ aliquo tempore eisdem Hamoni

et Annæ et hæredibus ipsius Annæ inde factum . Dicunt

etiam prædicti jurati quod terre et tenementa supradicta remanere

debent prædictæ Annæ et hæredibus suis imperpetuum juxta formam

feoffamentorum prædictorum .
Essex '.

Item , Inquisitiones de tenementis de quibus Willielmus Le Parker et

alii feotraverunt Hamonem Le Parker, tenendis sibi et hæredibus de

corpore suo procreatis ; que , si idem Hamo obiret sine hoerede de

corpore suo procreato, Johanni Le Parker filio et hæredi Willielmi

Le Parker remanerent.

Prædictus Johannes Le Parker est propinquior hæres præfati Willielmi

et plenæ ætatis. Huntingdon '.

Johannes Le Parker qui sequitur pro prædictis tenementis est plenæ

ætatis.
Huntingdon'.

[ Vide Rot. Fin., 30 Edw . I. m . 15.]

53. RICARDUS ATTE HOLE alius DE LA HOLE. Inq. p . m .

Rogerus de La Hole frater prædicti Ricardi est propinquior hæres ejus,

et est ætatis viginti quinque annorum et amplius. Cornub .

[ Vide Rot. Fin. , 30 Edw . I. m . 4. ]

54. JOHANNES DE MULECASTRE alias MOLECASTRE. Inq. p. m .

Item dicunt [ juratores] quod prædictus Johannes de Molecastre habuit

quendam fratrem antenatum , Benedictum nomine, qui quidem Bene

dietus mortuus est et habuit quandam filiam , nomine Aliciam , de

uxore sua legitima genitam , quæ nata fuit in Scotia et ibi a tempore

nativitatis suæ morata est, sed utrum sit vivens vel non ignorant,

sed si vivens sit est ætatis viginti annorum et amplius et hæres præ

dicti Johannis de Molecastre propinquior ; et si mortua sit prædicta

Alicia, tunc dicunt quod Willielmus de Mulecastre avunculus præ

dictæ Aliciæ , frater prædicti Johannis de Molecastre, est bæres

prædicti Johannis propinquior, qui est ætatis quadraginta annorum

et amplius. Cumbr'.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod prædictus Johannes de

Mulecastre perquisivit sibi dictas terras et tenementa cum pertinentiis

[ in Threpland ] deMichaele de Harcle tenenda sibi et bæredibus suis

de corpore suo legitime procreatis. Ita quod si idem Johannes sine

hærede de corpore suo legitime procreato obierit, tunc dictæ terræ et

tenementa cum pertinentiis remanerent Thomæ de Mulecastre fratri

dicti Johannis de Mulecastre et hæredibus ipsius Thomæ ' de corpore

suo ' legitime procreatis. Et dicunt quod prædictus Johannes obiit

sine , hærede de corpore suo procreato. Et prædictus Thomas de
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Mulecastre adhuc superstes est, et est ætatis triginta annorum et

amplius. [ Inquisitio facta die Martis ante festum Sancti Bartho

lomæi Apostoli a ° 30°. ]
Cumbr'.

Dicunt [ jurati] per sacramentum suum quod prædictus Johannes de

Mulecastre perquisivit sibi dictasterras et tenementa cum pertinentiis

[in Threpland] de Michaele de Harcla tenendam sibi et hæredibus

suis de corpore suo procreatis. Ita quod si prædictus Johannes sine

hærede de corpore suo procreato obierit, tunc dictæ terræ et tene

menta cum pertinentiis remanerent Thomæ de Mulecastre fratri dicti

Johannis de Mulecastre et hæredibus ipsius Thomæ legitime procreatis.

Et si dictus Thomas de Mulecastre obierit sine bærede de corpore suo

procreato, quod tunc dictæ terræ et tenementa cum pertinentiis re

manerent Willielmo de Mulecastre fratri prædictorum Johannis et

Thomæ et hæredibus ipsius Willielmi vel suis assignatis imperpetuum .

Et prædicti Johannes de Mulecastre et Thomas de Mulecastre obierunt

sine hæredibus de corporibus suis legitime procreatis. Et dicunt

quod prædictus Willielmus de Mulecastre adhuc superstes est, et est

ætatis quadraginta annorum et amplius. [ Inquisitio facta die Sab

bati in festo Apostolorum Petri et Pauli à° 31°.]
Cumbr'.

[ Vide a ° 32° Edw .I. n ° 16 ; et Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 10 et m . 1.]

55. ROBERTUS DE CRAUNFORD '. Inq. p . m .

Quidam Robertus de Craunford' est filius et hæres prædicti Roberti

propinquior et de ætate triginta annorum et amplius. Oxford '.

[ Vide Rot. Fin ., 30 Edw . I. m . 2.]

56. WILLIELMUS DE NEYRFORD' alias NERFORD'. Inq. p . m .

Dicunt [ jurati] quod Willielmus de Nerford ' nullas terras vel tenementa

tenuit de domino Regein capite in dominico suo ut de feodo die quo

obiit in comitatu Suffolc'; sed dicunt quod idem Willielmus et

Petronilla uxor sua tenuerunt manerium de Wyssete de domino Rege

in capite de honore Richemundiæ per servitium unius feodi militis,

quod quidem manerium est de hæreditate Petronillæ uxoris prædicti

Willielmi, Petronilla quæ fuit uxor prædicti Willielmi de

Nerford' defuncti est bæres propinquior prædicti manerii, et est

ætatis quadraginta annorum et amplius, quæ quidem Petronilla est

et extitit per multum tempus in pacifica possessione prædicti

manerii. Suffolc '.

[ Vide Rot. Fin ., 16 Edw . I. m . 15. ]

57. ROGERUS FILIUS JOHANNIS. Inq. p . m .

Johannes filius prædicti Rogeri erit ætatis trium annorum ad festum

Pentecostes anno regni Regis Edwardi tricesimo, et est ipsius Rogeri

filii Johannis hæres propinquior. Hereford'.

Johannes filius prædicti Rogeri est propinquior hæres ejusdem Rogeri,

et fuit ætatis trium annorum decimo nono die Aprilis ultimo

præterito. [Inquisitio facta 11 ° die Maii.] Salop.

58. Extentæ et seisinæ ex parte Regis facta de omnibus terris et tenementis

Humfridi de Bohun Comitis Hereford ', quæ idem Comes concessit,

remisit et quietum clamavit Edwardo Regi Anglia .

* *
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59. Prior ET FRATRES HOSPITALIS SANCTI BARTHOLOMÆI DE GLOUCESTR'.

Inq. ad q. d.

60. WILLIELMUS But. Inq. ad q. d .

61 , JOHANNES FILIUS ALANI DE WELSLETE, utlugatus pro morte Radulphi

Capellani de Claghton'. De anno et die qui ad Regem pertinent.

62. ROBERTUS DE HOLViston '. Inq. ad q. d .

63. PRIOR ET CONVENTUS HOSPITALIS BEATE MARIÆ DE MAGNA MASSING

HAM . Inq. ail q. d .

64. RICARDUS DE LONGELEYE, suspensus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

65. ROGERUS DE TUDENHAM . Inq . ad q. d.

66. HUGO DE BROMICROFT, utlagatus. De anno et die qui ad Regem

pertinent.

Hugo de Bromicroft tenuit prædicta tenementa de Adam filio Adæ de

Hoghton ', fratre Ricardi de Hoghton' cujus hæres ipse est.

Dictus Hugo utlagatus fuit coram Hugone de Cressingbam et sociis

suis Justiciariis itinerantibus in comitatu Lancastr' anno regni Regis

( Edwardi) prædicti vicesimo.

67. ABBAS ET CONVENTUS DE TAVISTOK pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATI PETRI Exon '. Ing. ad q . d.

68. ABBAS ET CONVENTU
S
BEATÆ MARLE EBor '. Inq. ad 9.

d .

69. DE ECCLESIA DE WAULINGTON' IN COMITATU HERTFORD '.

Dicunt ( juratores] quod Abbas de Sancto Albano nuper defunctus fuit

verus patronus ecclesiæ prædictæ , et quod Rogerus ultimus præde

cessor dicti Abbatis ultimo presentavit Galfridum Holoue clericum

suum , Dicunt etiam quod prædicta ecclesia vacat per mortem

dicti Galfridi qui obiit septimo-decimo die Septembris anno 29º.

70. WILLIELMUS DE SUTTON '. Inq. ad q. d .

71. RADULPHUS FILIUS WILLIELMI —pro CAPELLA BEATÆ MARIÆ DE GRYMS

THORP '. Ing. ad q . d .

72. JOHANNES DE BELLO CAMPO, DE SOMERSETE
-pro CAPELLA SANCTI

NICHOLAI DE STOKE SUBTUS HAMELDON '. Inq. ad q. d .

73. JOHANNES DE QUEORDEBOEF' alias QUERDEBOEF, defunctus, ET JOHANNA

QUÆ FUIT UXOR EJUS,

Edwardus Dei gratia &c. Waltero de Gloucestr' Eschaetori suo citra

Trentam , Salutem. Licet per inquisitionem quam per vos fieri

fecimus de terris et tenementis quæ fuerunt Johannis Queordeboef'

defuncti, qui de nobis tenuit in capite, compertum sit quod Agnes

soror ipsius Johannis est ejus hæres propinquior et plenæ ætatis ;

quia tamen datum est nobis intelligi quod Johanna quæ fuit usor

prædicti Johannis, die quo idem Johannes obiit, fuit prægnans et

postmodum peperit partum vivum, per quod eidem Agneti terras et

S S
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tenementa prædicta adhuc reddere non valemus ; volentes igitur

super partu prædicto per vos plenius certiorari, vobis mandamus&c.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod præfata Johanna

fuit prægnans die quo prædictus Johannes maritus suus obiit, et

peperit partum mortuumapud Novum Mercatum , et ignorant cujus

modi 'partum aut masculum aut fæminam ,quia ille partus nunquam

fuit visus de aliquo homine.
Suffolc '.

[ Vide aº 27 Edw . I. n ° 155. ]

74. ABBATISSA DE TARENTE. Inq. ad 9.
d.

75. JOHANNES DE BELLO CAMPO - pro ADA DE BYDYK' alias BYDWYK' ET

JOHANNA UXORE EJUS. Inq. ad q. d . De manerio de Fulburne

dimittendo .

Non est ad damnum nec ad præjudicium domini Regis nisi in tantum ,

quod si dictus Johannes obierit infra terminum quod Adam de

Bydwyk' babet in dicto manerio, videlicet, a festo Sancti Michaelis

anno supradicto [30 ° ] usque ad terminum trium annorum proximo

sequentium , tunc dominus Rex amitteret valorem dicti manerii, quia

hæres ipsius Johannis est infra ætatem .
Cantebr'.

76. PETRUS DE BUMSTEDE. Inq. ad q. d.

77. RADULPHUS FILIUS OLIVERI DE ARUNDEL. De terris dicti Radulphi in

manum Regis captis post mortem Edmundi nuper Comitis Cornub'.

Dicunt [ juratores] per sacramentum suum quod prædictus Edmundus

nuper Comes Cornub' tenuit terras et tenementa prædicta ad ter

minum vitæ suæ ex dimissione Rogeri de Inkepenne et Emelina .

uxoris suæ . Et dicunt quod prædicti Rogerus et Emelina uxor ejus

dimiserunt terras et tenementa prædicta dicto Edmundo Comiti in

anno regni Regis Edwardi octavo -decimo, ' pro arreragiis suis in

quibus dicto Comiti tenebatur de tempore quo fuit senescallus suus

comitatus prædicti.' Cornub '.

78. WILLIELMUS FILIUS ADÆ BATEMAN. Inq. ad 9.
d .

79. ROGERUS LA WARRE—pro ROGERO DE STOK' ET ALICIA UXORE EJUS.

Inq. ad q . d.

80. ABBAS DE MIRA VALLE. Inq. ad q. d.

81. JOHANNES DE WARENNA COMES SURR ' pro ABBATISSA ET MONIALIBUS

ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ DE MARHAM . Inq. ad 9 .
d .

82. ROBERTUS DE LATTHEBURY. Inq. ad q. d.

83. PRIOR ET CONVENTUS DE CASTELACRE. Ing. ad q . d.

84. EXECUTORES TESTAMENTI EDMUNDI COMITIS CORNUBIÆ . Extenta et

appretiatio terrarum et tenementorum quæ ipsi executores tenent in

custodia de hæreditate Johannis filii et hæredis Rogeri de Moubray.

Roysia quæ fuit uxor Rogeri de Moubray dotata est. Leicestr'.

85. PRIOR ET CONVENTUS DE LENTON ' - pro ABBATE ET CONVENTU DE

Croxton'. Inq. ad q. d .
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86. ROGERUS LE BYGOD COMES NORFOLC . Ectenta de residuo manerii de

Pesenhale ultra viginti libratus terræ et redditus de quibus idem

Rogerus dudum feoffavit Nicholaum de Segrave.

out a

87. HENRICUS DE BLUNTESDON ' - pro PRIORE ET CONVENTU DE BRADENESTOK'.

Ing. ad q . d .

88. PRIOR ET CONVENTUS ELIENS '. De amotione et collatione officiariorum

prioratus Eliens' tempore vacationis Episcopatus Eliens'.

89. MARTHA QUÆ FUIT UXOR ROBERTI SAMPSON'—- pro ECCLESIA BEATÆ

MARIÆ DE LA RYE. Inq. ad 9.
d .

90. ROBERTUS DE CLIFFORD '
. Inq. ad q. d .

91. RICARDUS DE RIPPLE, ET ALII pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ

CHRISTI CANTUAR ? Inq. ad 9.
d.

92. ROBERTUS DE COKTHORP', ET ALII—pro PRIORE ET CONVENTU HOSPI

TALIS BEATÆ MARIÆ DE MAGNA MASSINGHAM . Inq. ad q . d.

93. WILLIELMUS DE WODESTON – pro ABBATE ET CONVENTU REGALI Loco

JUXTA Oxon '. Inq. ad q . d .

94. ALESIA DE LACY—pro ECCLESIA DE BERWYK' JUXTA ABERFORD '. Ing

d

95. De ponte de Pokemulne in Magna Laufare reparundo.
Essex'.

96. WILLIELMUS PECCHE utlagatus Et RosA UXOR EJUS ET JOHANNES FILIUS

EORUNDEM . De manerio capto in manum Regis.

Dicunt ( juratores] super sacramentum suum quod Willielmus Pecche

et Rosa uxor ejus et Johannes filius eorundem conjunctim feoffati

fuerunt de manerio de Baketon' cum pertinentiis de dono et

concessione Julianæ Pecche, habendo et tenendo illis et hæredibus

dicti Johannis, et quod prædicti Rosa et Johannes seisinam suam

cum præfato Willielmo conjunctim continuaverunt a die Sancti Lucæ

Evangelistæ anno regni Regis Edwardi vicesimo quinto, quo die

feoffati fuerunt, usque in diem Circumcisionis Domini anno regni

Regis Edwardi tricesimo, quo die utlagatus fuit dictus Willielinus .

Norfolo '.

97. JOHANNES DE HASTINGES. De senescallia libertatis Sancti Edmundi

quam Henricus de Hastinges pater ipsius Johannis et Henricus

de Hastinges avus ejusdem Johannis tempore suo tenuerunt in

feodo.

98. HOMINES DE CUMBE ET EDMUNDUS DE WODESTOK', De communa

pasturæ , & c. in foresta de Wichewode.

99. DIONISIA DE MONTE CANISO ET ABBATISSA ET SORORES DE WATER

BECHE. Inq. ad q. d. De libertatibus in manerio de Waterbeche.

100. RICARDUS DE WEYLOND' ET JULIANA UXOR EJUS. De non respondendo

coram custode Quinque Portuum super debitis contractibus aut

transgressionibus infra Baroniam de Folkestan ' de qua ipsi

Ricardus et Juliana tenent tertiam partem de Rege in capite.

!

1
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101. De inquirendo si sit ad commodum Regis si stipites arborumin foresta

de Galtres prostratarum venditioni exponerit, necne. Magister et

Fratres hospitalis Sancti Leonardi Ebor' semper hactenus habuerunt

illos stipites.

102. JOHANNES LE PAUMER alias PALMER ET ALICIA UXOR EJUS - pro

CAPELLA SANCTÆ MARIÆ DE HETHEBECHEBRIGGE. Inq. ad q.

103. ROBERTUS DE CARLETON' — pro MAGISTRO ET FRATRIBUS MILITIE

TEMPLI IN ANGLIA . Inq. ad q. d.

104. WILLIELMUS DE HAUTE –pro CAPELLA SANCTI EDMUNDI DE WADEN

HALE -pro anima Juliana quondam uxoris ipsius Willielmi.

Inq. ad q.d.

105. ABBAS DE MIRA VALLE. Inq. ad a.
d .

106. WILLIELMUS DE BOYTON' ET MARGERIA UXOR EJUS -pro
WILLIELMO

FILIO WILLIELMI DE Boyton '. Ing. ad q. d.

Non est ad damnum neque præjudicium domini Regis si dominus Rex

concedat prædicto Willielmo quod ipse dare possit et concedere

Willielmo filio Willielmi de Boyton' prædicta tenementa [ in Veteri

Neuton '], ut prædictum est, quia idem Willielmus filius Willielmi

est filius suus proximus hæreset plene ætatis . Suffolc'.

107. NICHOLAUS WALRAND DE BLUNTESDON' - pro ABBATISSA ET MONIALIBUS

DE GODESTOWE. Ing. od 9. d .

108. PETRUS DE BLOCKELEYE, ET ALII pro PRIORE ET CONVENTU DE

COVENTR '. Tres Inq. ad q. d. , de annis 29 ° et 30 °.

109. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN'— pro DECANO- pro DECANO ET CAPITULO

ECCLESIÆ BEATÆ MARIÆ LINCOLN'. Inq. ad 9.
d .

110. HENRICUS DE PYNKENY - pro JOHANNE DE UFFORD '. Inq. ad 9.
d .

111. WALTERUS DE AGMODESHAM pro SARRA ATTENESSHE ET THOMA DE

WOUBURNE. Inq. ad q. d .

112. ROGERUS BACUN, ET ALII - pro ABBATE ET CONVENTU SANCTI JOHANNIS

BAPTISTÆ COLECESTR'. Inq. ad 9.
d.

113. COSTOS DOMUS SANCTI SPIRITUS DE WRITELE. De terris adquisitis ad

manum mortuam ,.

114. HENRICUS DE LACY COMES LINCOLN'- pro PRIORE DE CASTELACRE –

pro capella in ecclesia de Sutton ' in Holand '. Inq. ad q. d.

115. WILLIELMUS LE YUNGEMAN alias YONGEMAN -- pro PRIORISSA

MONIALIBUS DE CLERKENWELL '. Inq. ad q. d .

116. JOHANNES DE ELLESFELD' alias ELSEFELD'— pro ABBATE ET CONVENTU

DE ABYNDON. Inq. ad 9.
d.

117. JOHANNES DE RIPARIIS - pro THOMA DE PRIDIAS. Ing. ad
9.
d.

118. De vasto et destructione in terris quæ sunt de hæreditate Edwardi filii

et hæredis Philippi Burnel defuncti, infra ætatem et in custodia

Regis existentis, factis per Guncelinum de Badlesmere jam defunc

tum cui Rex custodiam earundem terrarum commisit.

ET
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119. ROGERUS FILIUS PETRI FILII OSBERTI ET KATHERINA UXOR EJUS ET

JOHANNES BLOME. Inq. ad 9.
d .

120. De inquirendo si maneria de Brummore et Lymyngton ' sint et esse

consueverint de pertinentiis manerii Christi Ecclesiæ de Twynham ,

de quo Isabella de Fortibus nuper Comitissa Albemarlice, soror

et hæres Baldewini ultimi Comitis Devon ', Regem feoffavit, necne.

121. ROBERTUS LE BRUT, ET ALII-pro PRIORE ET CONVENTU DE BRADENE

STOK'. Inq. ad 9.
d.

122. WILLIELMUS DE HAMELTON ' DECANUS EBOR' ET JOHANNES DE MER

KYNGFELD'-pro PERSONA ECCLESIÆ DE BRAYTON '. Inq. ad q. d.

123, JOHANNES DE LENHAM -- pro ABBATE ET CONVENTU DE BELLO Loco

Regis. Inq. ad 9.
d.

124. WALTERUS LAUNCEL ET RICARDUS DE LA PUTTE--pro PRIORE ET

CONVENTU DE SELEBURNE. Inq. ad q. d.

125. De antiqua extenta pasturce in Pecco quc vocatur Fairfeld .

126. WALTERUS DE CHILTENHAM PERSONA ECCLESIA DE SAPERTON'— pro

ABBATE ET CONVENTU DE CIRENCESTR ’. Inq. ad d .

127. ADAM DE TWYNHAM—pro PRIORE ET CONVENTU DE CRUCE ROESIÆ .

Inq. ad q. d.

128. SUBPRIOR ET CONVENTUS DE PRITERWELLE. De custodia Prioratus de

Priterwelle et administratione omnium ad illum spectantium in

vacationibus ejusdem Prioratus.

129. ROGERUS LA ZOUCHE -pro CAPELLA BEATI PETRI DE LUBESTRORP'.

Inq. ad q. d .

130. ROBERTUS DE COLEVILL' alias COLLEVIL', hæres Willielmi de Colevill

fratris sui primogeniti jam defuncti. De terris quas dictus

Willielmus de Colevill in liberum maritagium dedit Philippo de

Colevill' fratri suo postnato jam defuncto et Agneti uxori ejus et

hæredibus de corporibus eorundem exeuntibus ; quo quidem Agnes

Henrico de Haliburton ' Scoto inimico et rebelli Regis desponsata

jam existit et quæ cum eo in partibus Scotic moram fecit per

quatuor annos contra pacem et fidem domini Regis.

131. ROBERTUS DE BURES alias BURYS ET ALICIA UXOR EJUS ET JACOBUS

FRATER EJUSDEM ROBERTI. Inq. ad 9.
d.

132. WILLIELMUS LE PARKER - pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ CHRISTI

CANTUAR'. Inq. ad 9 .
d.

133. HENRICUS DE LEDES, ET ALII - pro PRIORE ECCLESIÆ CHRISTI CANTUAR'.

Inq. ud q. d.

134. WILLIELMUS CYFREWAST alias SIFREWAST – pro HENRICO BUSCRE DE

MALYNES ET CECILIA UXORE EJUS. Ing. 9. d .

135. PRIOR ET CONVENTUS DE BERMONDESEYE pro THOMA ROMEYN ET

JULIANA UXORE EJUS. Ing. ad q. d .

136. DOMINUS REX - pro JOHANNE FILIO THOME DE WINTRINTON '. Inq.

ad q. d.

Inq.ad
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137. ROBERTUS DE TRUMPETON ' pro LAURENTIO DE STODHAM ET ANNA

UXORE EJUS. Inq. ad q. d.

138. ROGERUS FILIUS REMIGII DE POKELINGTON ' pro CAPELLA DE POKE

LINGTON?. Inq. ad q . d.

139. MATILDA QUÆ FUIT UXOR RICARDI BATAILLE - pro AUFRIDO DE STANTON '

NEPOTE ET HÆREDE SUO. Inq. ad 9 .

140. JOHANNES DE PRATELL - pro ABBATISSA ET MONIALIBUS DE GODES

TOWE. Inq. ad q. d .

141. PETRUS DE SUTHCHERCHE, ET ALII - pro PRIORE ET CONVENTU ECCLESIÆ

CHRISTI CANTUAR '. Inq. ad 9. d.

142. JOHANNES LE MARESCHALET RICARDUS LE NOBLE -- pro PRIORE ET

FRATRIBUS HOSPITALIS SANCTI JOHANNIS BAPTISTÆ EXTRA NOVAM

PORTAM DUBLIN '. Inq. ad 9. d .

* 143. JOHANNES DE CRAYSTOK ’- pro JOHANNE DE BOVINGTON '. Inq.ad q.d .

* 144. JOHANNES FILIUS JOHANNIS DE MERIET. Extenta terrarum et tenemen

torum quæ idem Johannes tenet de hæreditate quæ fuit prædicti

Johannis patris sui.

* 145. Extenta terræ & c. unde Agatha quæ fuit uxor Bernardi de Brus in

Curia Regis clamat tertiam partem in dotem versus Priorem de

Repyngdon ', et undeidem Prior vocat Bernardum filium et hære

dem Bernardi de Brus, in custodia Roberti de Brus senioris

excistentem , qui nullam terram habet in comitatu Derb' ad warantum

versus eam.

*

* 146. JOHANNES FILIUS ET HÆRES WALTERI DE AURE defuncti. Probatio

ætatis capta die Dominica post festum Sancti Edwardi.

Ricardus Le Wyte de Aure ætatis quadraginta annorum , juratus et

separatim per se examinatus si quid sciat de ætate dictiJohannis,

dicit quod idem Johannes natus fuit apud Aure in comitatu prædicto

et in ecclesia Sancti Andreæ ejusdem villæ baptizatus, et quod fuit

ætatis viginti quatuor annorum ad festum Sanctæ Trinitatis ultimo

præteritum .
Gloucestr'.

* 147. JOHANNES FILIUS JOHANNIS DE MERIET defuncti, ET ROGERUS BASSET

ET ELA UXOR EJUS. Extensio et appretiatio terrarum et tenemen

torum quce dicti Rogerus et Ela tenent in dotem ipsius Elæ de

hæreditate prædicti Johannis de Meriet filii et hæredis Johannis

de Meriet.
Somerset'.

† 148. FULCO DE LUCY. Ing. p. m .

Willielmus de Lucy est filius et bæres prædicti Fulconis propinquior et

ætatis viginti sex annorum , Warewic '.

[ Vide Rot. Fin ., 32 Edw . I. m . 11. )

† 149. WILLIELMUS BERCHOT' alias BERCHAUDE. De statu ipsius Willielmi,

et de terris suis .

Dicunt (juratores] per sacramentum suum quod de persona Willielmi